
UCHWAŁA NR XXII/165/2017
RADY GMINY JAKUBÓW

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jakubowie

Na podstawie art.7 ust.1 pkt6, art.18ust.2 pkt15, art.40 ust.2 pkt2, art.41 ust.1 iart.42 ustawy zdnia 8marca 
1990r. osamorządzie gminnym (Dz.U. z2016r., poz.446zpóźn. zm.), art.11 ust.2 iart.12 ust.2 ustawy zdnia 
27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych (Dz.U. z2016r., poz.1870 zpóźn. zm.), art.110 ustawy zdnia 12marca 
2004r. opomocy społecznej (Dz.U. z2016r., poz.930 zpóżn. zm.) Rada Gminy Jakubów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wJakubowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXX/180/2013 Rady Gminy Jakubów zdnia 27czerwca 2013r. wsprawie uchwalenia w/w statutu 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Ośrodek działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.),

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.),

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.),

4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1518 z późn. 
zm.),

5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r., poz.1390 ),

6) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2016 r., 
poz.575 z późn. zm. ),

7) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r., poz.195 
z późn. zm.),

8) uchwały Nr XI/43/90 z dnia 30 kwietnia 1990 r. w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej,

9) niniejszego statutu i innych obowiązujących aktów prawnych.”;

2) W § 7 ust.1 po lit. k dodaje się lit. l w brzmieniu:

„l) świadczeń jednorazowych - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.”;

3) W § 7 ust.2 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 4827



„14) przyjmowanie wniosków, przyznawanie i wypłacanie świadczeń jednorazowych wynikających z 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.”;

4) W § 12 ust.2 otrzymuje brzmienie: W znakowaniu spraw z zakresu pomocy społecznej, dodatków 
mieszkaniowych, wspierania rodziny i przeciwdziałania przemocy w rodzinie Ośrodek stosuje symbol 
„GOPS”, z zakresu świadczeń rodzinnych i świadczenia jednorazowego wynikającego z ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” symbol „SR”, zaś z zakresu świadczeń wychowawczych symbol 
„SW".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jakubów.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Domański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4827


		2017-05-22T10:07:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




